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EDİTÖRDEN/EDITORIAL 

 

Merhaba, 

Sağlık alanında görülen hızlı gelişmeler bu alandaki mevcut literatüre kazandırılan her yeni 
bilginin önemini işaret etmektedir. COVID-19 pandemisi de bunun bir göstergesi olarak sağlık 
alanındaki bilimsel faaliyetlerin değerini ortaya koyan bir süreç olmuştur.  Sağlık alanlarının 
dinamik yapısı bu alanlarda çalışan bilim insanları ve uygulayıcılara her geçen gün yeni 
ufuklar açmakta ve yeni öğrenmelere zemin hazırlamaktadır. 

Giresun Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak kurulduğumuz 2008 yılından bu yana 
bilimsel düşünceye dayalı her türlü gelişmenin takipçisi olma, insan yaşamının ve sağlık 
bakımının kalitesini yükselterek dünya standartlarında hizmet sunacak profesyoneller 
yetiştirme vizyonuyla hareket ediyoruz. Fakültemiz bünyesinde yayın hayatına başlayan Doğu 
Karadeniz Sağlık Bilimleri Dergisi bu vizyon etrafında nitelikli bilimsel bilgiyi yaygınlaştırmak 
ve sağlık bilimleri alanındaki literatürü güçlendirmek amacıyla kurulmuştur. 

Doğu Karadeniz Sağlık Bilimleri Dergisi’nin (EBSHealth) ilk sayısını titiz bir çalışma süreci 
sonunda sizlerle buluşturmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Yayınladığı araştırma 
makaleleri, derlemeler ve olgu sunumları ile alanına önemli bir katkı yapacağına inandığımız 
ve üniversitemizin sağlık alanındaki ilk bilimsel dergisi olan EBSHealth her geçen gün 
kalitesini artırarak kısa sürede ulusal ve uluslararası indekslerde taranan bir dergi haline 
gelmeyi amaçlamaktadır. 

Yılda 3 kez elektronik ortamda yayımlanacak olan dergimiz ücretsiz açık erişim politikasıyla 
Türkçe ve İngilizce dillerinde yayın yapacaktır. Dergimizde makale değerlendirme ve 
yayımlama işlemleri için ücret alınmamaktadır. Bu doğrultuda dergimizde hemşirelik, ebelik, 
tıp, beslenme ve diyetetik, veterinerlik, fizyoterapi, sosyal hizmet ve diğer sağlık bilimleri 
alanlarından değerli çalışmalarınıza yer vermekten onur duyarız. 

Dergimizin ilk sayısının sizlere ulaşması için bize destek olan başta Rektörümüz Prof. Dr. 
Yılmaz CAN olmak üzere üniversitemizin akademik ve idari personeline, dergimizin yayına 
hazırlanmasında tasarımından, içeriğine kadar büyük bir heyecanla çalışan ve çok büyük emek 
harcayan GRÜ Sağlık Bilimleri Fakültesinin değerli öğretim üyeleri ve öğretim elemanlarına, 
makalelerin yayınlanma sürecinde büyük desteklerini gördüğümüz değerli danışma kurulu 
üyelerimize en derin şükranlarımızı sunuyoruz. Dergimizin üniversitemiz, fakültemiz ve bilim 
camiasına hayırlı olmasını dileriz. 

 

Prof. Dr. Ayşegül ÇEBİ 

Editör
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